РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2022 года  № 51
с.Красная Долина
Об утверждении прогноза социально-экономического
Развития Краснодолинского сельсовета Касторенского
района Курской области на 2023-2025 годы.
В соответствии  с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Администрация Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Для создания базы для обеспечения устойчивого роста экономики Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области, увеличение поступлений доходов в бюджет муниципального образования Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области, решение социально-экономических проблем населения,  одобрить прогноз социально-экономического развития  территории муниципального образования  Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области на 2023-2025 годов согласно приложений.
      2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника отдела– главного бухгалтера.
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Краснодолинского сельсовета                          В.В.Бобровников